b.) 
C r e d e n t i a a d l o c a d e b i t a n o m i n e R e g n i . 
Crescentibus subinde Patriae nostrae difficultatibus, re-

busque nostris sic exigentibus legatos solennes ex ordine trium 
nationum Regni nostri Transylvaniae contribulcs, nempe no-
stros T. T. etc. viros de Patria bene meritos ad Excellentissi-
mum Dominum Supremum Vezerium expedire placuit. Quibus 
pro re nata sufiicienti instructione data oretenus IUustritati 
quoque Vestrae referenda commisimus. Quorum verbis nostro 
nomine referendis ut fidem indubiam adhibere et petitiones 
nostras kumillimas juxta ac congruas et aequitati consonas, 
coram Excellentissimo Domino Supremo Vezerio promovere 
velit, etiam atque etiam rogamus. Quam Ulustritatis Vestrae 
benevolentiam perpetuo serviendi studio demereri contende-
mus. De reliquo Illustritatem Vestram Deo omnipotent com-
mendamus. 

c.) 
A D S U P R E M U M V E Z E R I U M N O M I N E R E G N I . 

Quantum luctus ac moeroris universis Transylvaniae 
Statibus fraudulenta Cbristopliori Pasko ex consenso Principa-
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Hum suorum suscepta legatio apportaverit, et qualiter avitas 
Patriae nostrae leges ac canones juxta ac tranquilitatem tur-
baverit inauspicatus et iusperatus rerum eventus tristibus de-
monstravit documentis. Non secus equidem ac fulmine quodam 
icti contra antiquas nostras immunitates ac canones legatum 
ac litteras ab Excellentia Vestra Celsissimo Transylvaniae 
Principi, Domino Domino nostro Clementissimo, missas videntes 
sinistram quorundam delationem conspexerimus, qui privatis 
duntaxat (ut praetendebant, sed injuste) injnriis exagitati, 
postpositis patriae legibus .ac periculis etfectuandam volunta-
tem praesumere fraudulenter et subdolis non rubore argumen-
tis, imo vero vesano nonnulloram ducti Paulus Beldi et Ladis-
laus Csáki relicta Transylvania Valachiam Transalpinam 
excessere. Et licet congruam satisfactionem, in gratiam Exce-
lentiae Vestrae Celsissimus Transylvaniae Princeps Dominus 
Dominus noster Clementissimus ipsis iteratis vicibus, medianti-
bus litteris per omnipotentem Deum juramenti sacramentofir-
matis, pollicitus fuisset, rejecta niliilominus Suae Celsitudinis 
gratia, contraria sequi molimina conquisitis millefraudum colori-
bus, non recusarunt. Quae omnia quantum falsitatis redoleant, 
per presentes Literarum nostrarum latores Legatos nempe nos-
tros, scilicet Spectabiles T. T. viros industria et erga Potentis-
simam Imperatoriam Maiestatem fidei intergritate recommen-
dabiles ad Excellentiam Vestram amandatos fusius intelliget. 
Quibus omnibus ut fidem indubiam adhibere^ clementer ag-
noscere, verbis nostro nomine kumillitus referendis indubiam 
adbibere fidem, et optata ad nos resolutione quantocius remit-
iere dignetur, supplices precamur. Proinde ut negotia nostra 
coram Potentissima Imperatoria Maiestate promovere digne-
tur, neve plus fidei Transfugis istis, quam Statibus regni Tran-
sylvaniae, Celsissimoque nostro Principi adhibeat, quin potius 
ut dignum factorum seditiosi reportent praemiurn, bumillime 
rogamus. Legátus Excellentiae Vestrae a Nobis rcmissus, re-
rumque omnium probe gnarus, juxta praetactorum nostrorum 
Legatornm relationem luculenta perhibere poterit testimonia. 
Porro ne in juribus nostris ullo sub praetextu (pro quibus tri-
buta pendere soliti semper fuimus, Potentissimi Otthomanio-
rum Caesares iilibate conservarunt) imo vero ut illis gauderé, 
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et canonibus nostris imperturbate frui possimus, demisse in-
stamus. Pro qua Excellentiae Vestrae dementia humillimam 
ac perpetuam nostram devotionem oiferimus, vitamque prospe-
ram ac felices rerum successus apprecamur.